CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO

9 Suscripción y Registro de convenio Del 20/02/2026 al 26/02/2026 URH

Otras actividades de apoyo que disponga su supervisor de prácticas de acuerdo a la naturaleza de sus prácticas.

Remuneración mensual S/   1,330.00 (Mil trescientos treinta y 00/100 Soles).

ETAPAS DEL PROCESO
Publicación del Proceso en el Portal Talento Perú – SERVIR
www.servir.gob.pe

Del 19/01/2026 al 30/01/2026 URH

CONVOCATORIA

Postulación virtual en la Sede digital de la Sunass /Trabaja con
nosotros: https://servicio.sunass.gob.pe/siscon/